
平成２９年４月１０日

保 護 者 様

下関市立熊野小学校

校 長 安 宅 正 哉

家 庭 訪 問 の お 知 ら せ

陽春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。新学期も

始まり、校舎内も子どもたちの明るくさわやかな声が響き渡り、新しい担任のもとで元

気いっぱいに学習を進めています。

さて、学校と家庭との連絡を密にし、より一層の教育効果をあげるために下記のとお

り家庭訪問を実施します。

ご多用とは存じますが、趣旨をご理解の上、ご協力いただきますようお願い申し上げ

ます。

記

１ 期 日 ４月２４日（月）、２５日（火）、２６日（水）、２７日（木）、２８日（金）

２ 時 間 １３：３０～１６：４５

３ 訪問地域

日 曜 訪 問 地 域

２４ 月 熊野町１丁、熊野町２丁、熊野町３丁、一の宮町

２５ 火 川中豊町５丁、川中豊町７丁、熊野西町

２６ 水 川中豊町１丁、川中豊町２丁、川中豊町３丁、

川中豊町４丁、川中豊町６丁

２７ 木 新椋野、稗田北町、山の田北町、大学町

２８ 金 予備日

※ 上記の日程でご都合の悪い方は、担任へご連絡ください。後日、調整し、担任よ

り順番等の日程表をお配りします。

※ 家庭訪問期間中の児童の下校は、１２時４５分です。給食終了後、下校させます。


